



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-48/2016/~~263~~/16/AN

Warszawa, dnia 01.08.2016 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę odczynników chemicznych do laboratoriów PIG-PIB”

EZ-240-48/2016

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1 dot. część 1, poz. 6

Izopropanol do analizy pozostałości- proszę o sprawdzenie zawartości wody- żaden z producentów nie spełnia wymagań podanych przez Zamawiającego. Przy spełnianiu pozostałych parametrów tj. zawartości 99,8%, kwasowości 0,0005meq/g i substancji nielotnych 0,0005% deklarowana zawartość wody to 0,2%. Są dostępne produkty, które spełniają kryterium zawartości, subst. Nielotnych i wody, jednakże nie mają określonej kwasowości. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące zawartości wody na max. 0,2%.

Pytanie 2 dot. część 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania 250g?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wiórków miedzi w opakowaniach 250 g.

Pytanie 3 dot. część 4, poz. 5

Nie jest dostępna specyfikacja produktu Thermo Fisher, zatem nie ma możliwości porównać parametrów dla produktów równoważnych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Supelco 18514?

<http://www.sigmaldrich.com/catalog/product/supelco/18514?lang=pl®ion=PL>

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. produktu.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

p.o. DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego

dr hab. Andrzej Gąsiewicz, prof. nadzw. PIG-PIB